UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 31 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 31/5/2021 đến ngày 04/6/2021)

Thời

gian
Nội dung Địa điểm

Người thực

hiện

Thứ

hai

31/5

Họp CT, PCT (8h) Phòng họp số 1 CT, PCT

Dự trao quyết định bổ nhiệm Giám đốc Văn phòng

Đăng ký đất đai Tây Ninh-Chi nhánh Bến Cầu (15h)

Văn phòng

Đăng ký đất đai

Tây Ninh-Chi

nhánh Bến Cầu

PCT Mềm

Thứ

ba

01/6

Dự kiến Họp: cho ý kiến rà soát QĐ 29/2020/QĐ-

UBND, QĐ 17/2015/QĐ của UBND tỉnh (8h); HĐ

thẩm định giá đất (9h30)

P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Họp cho ý kiến về Đề án “Xây dựng trụ sở làm việc,

trang thiết bị, phương tiện phục vụ công tác cho Công

an xã trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, giai đoạn 2021 –

2025” (10h)

P1-UBND tỉnh PCT Mai

Họp cho ý kiến về cải thiện các chỉ số PCI, PAPI, ICT

Index của tỉnh (14h)
P1-UBND tỉnh PCT Mai

Dự kiến Họp: Chuyên đề đất đai (14h); Cho ý kiến về

PA xử lý  đất dôi dư và làm đường giao thông trên hai

bên bờ kênh dẫn nước trạm bơm Long Phước A

(15h30)

P2-UBND tỉnh PCT Mềm

Thứ

tư

02/6

Làm việc với Thanh tra tỉnh (8h) Phòng họp số 1 CT

Họp chỉ đạo công tác thu ngân sách (8h) Phòng họp số 3 PCT Mềm

Họp Thường trực Huyện ủy (14h) Phòng họp BTV CT

Họp Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở xét công nhận sáng

kiến ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2021-2021

(14h)

Phòng họp số 1 PCT Mai

Thứ

năm

03/6

Dự HN trực tuyến sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị 05-

CT/TW ngày 15/52016 của Bộ Chính trị (khoá XII) về

đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh (8h)

HT.HU CT, PCT

Họp Đảng ủy Quân sự thường kỳ tháng 6/2021 (14h)
Phòng họp

BCHQS huyện
CT

Dự kiến họp giao ban XDCB (14h) HT.UBND tỉnh CT

2

Thứ

 áu

04/6

Dự HN trực tuyến toàn quốc sơ kết 05 năm thực hiện

Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/52016 của Bộ Chính trị

(khoá XII) về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; triển khai kết luận

01-KL/TW của Bộ Chính trị Khoà XIII về tiếp tục

thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW (7h30)

HT.HU CT, PCT

Dự HN trực tuyến nghiên cứu, học tập chuyên đề toàn

khoá về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh nhiệm kỳ Đại hội XIII của Đảng-

chuyên đề năm 2021: “Học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về ý chí tự lực, tự

cường và khát vọng phát triển đất nước phồn vinh

hạnh phúc” (14h)

HT.HU CT, PCT

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp tục

chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-05-31T02:48:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-31T02:53:58+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-31T02:54:01+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử